
ZARZĄDZENIE Nr 59/10 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 

z dnia 3 sierpnia 2010 roku 

w sprawie; powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz.674 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. Nr 260, poz. 2593 ze zm) 

zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Marzeny Jarosz - nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Jacek Sauter - Przewodniczący Komisji, Burmistrz Bytomia Odrzańskiego 
2) Renata Lenart - Dyrektor Przedszkola Publicznego w Bytomiu Odrzańskim 
3) Krzysztof Słapczyński - Przedstawiciel Lubuskiego Kuratorium Oświaty 
4) Jadwiga Cłimielewska - Ekspert 
5) Mieczysław Marciniak - Ekspert 

§2. Zadania komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli. 

§3. Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 5 sierpnia 2010 roku. 

§4. Zarządzenie wcłiodzi w życie z dniem podpisania. 

B U ^ M I S T 


